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KA Sor Holding APS

Ledelsespitegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt Srsrapporten for 1. oktober 2Ot8 - 30. september 2019 for KA Sor

Holding ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven'

Det er min opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsSret 1. oktober 2018 - 30'

september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen om-

handler

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse'

Sor0, 28. februar 2020

Direktionen:
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KA Sor Holding APS

Den uafhangige revisors revisionspitegning

Til kapitaleieren i KA Sor Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret irsregnskabet for KA Sor Holding ApS for regnskabsiret 1. oktober 2018 - 30' september 2019,

der omfatter resultatopgorelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter

Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. oktober 2018 - 30'

september 2019 i overensstemmelse med Srsregnskabsloven'

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med lnternationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmere beskrevet i revisionspiteg-

ningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af Srsregnskabet". Vi er uafhangige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er galdende

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores Ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores

opfattelse, at det opniede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion'

[edelsens ansvar for 6rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med irsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for n0d-

vendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller

fejl.

Ved udarbejdelsen af Srsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte driften;

at oplyse om forhold vedr6rende fortsat drift, hvor dette er relevanU samt at udarbejde Srsregnskabet pi grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af Srsregnskabet

Vores m6l er at opni h6j grad af sikkerhed for, om irsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlinformation,

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspStegning med en konklusion. HOi Erad af

sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfores i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, altid vil

afdakke vasentlig fejlinformation, nir s6dan findes. Fejlinformation kan opsti som f6lge af besvigelser eller fejl

og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse p5 de Okonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traffer p6 grundlag af 6rsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under

revisionen. Herudover:
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KA Sor Holding APS

Den uafhangige revisors revisionspetegning

. ldentificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i Srsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer og udf6rer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici samt opnSr revisi-

onsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage

vasentlig fejlinformation forirsaget af besvigelser er hojere end ved vasentlig fejlinformation forirsaget af

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller

tilsidesattelse af intern kontrol.

. Opnir vi forstielse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten

af selskabets interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

massige sk6n og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige'

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af Srsregnskabet pi gru ndlag af regnska bsprincippet om fortsat drift

er passende, samt om der p6 grundlag af det opn6ede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet med

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsatte driften. Hvis vi

konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspitegning g0re opmarksom pi oplys-

ninger herom i irsregnskabet eller, hvis s6danne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret pi det revisionsbevis, der er opniet frem til datoen for vores revisionspS-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke langere kan fortsatte drif-

ten.

. Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om Srsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pi en sidan mide,

at der gives et retvisende billede heraf.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om 6rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af Srsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med Srsregnskabet eller vores viden opniet

ved revisionen eller p6 anden mide synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i henhold til

6rsregnskabsloven.
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Vi kommunikerer med den Overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmessige placering

af revisionen samt betydelige revislonsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern

kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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KA Sor Holding APS

Den uafhengiSe revisors revisionspetegning

Baseret pi det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 5rs-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vEsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen.

Slagelse, 28. februar 2020

Dansk Revision

Godkendt 29919801

, Statsautoriseret revisor

mne28660
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KA Sor Holding APS

Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Virksomhedens vesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere 5r varet investering i kapitalandele i associe-

rede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og Okonomiske forhold

Selskabet har for dret realiseret et underskud pi 8a TDKK mod et overskud sidste 5r p5 19 TDKK. Efter indreg-

ning af irets resultat udgor egenkapitalen 747 TDKK'

Hendelser efter regnskabs5rets afslutning

selskabet har efter balancedagen konverteret ansvarlig linekapital for 138 TDKK i associeret virksomhed til egen-

kapital.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsirets afslutning, som vil pivirke vurderingen af

selskabets forhold vasentligt.
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KA Sor Holding ApS

Note ResultatoPg0relse

2078lt9

DKK

2077178

1.000 DKK

Perioden 1. okober - 30. september

Andre eksterne omkostninger

Resultat f0r finansielle poster

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle indtegter

Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Arets henlaggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre verdis metode

Overfort resultat

Resultatdisponering i alt

1 Antal beskaftigede

-3.750 -9

-3.750

0

-48.880

9.099

-39.418

-9

-75

97

6

-7

-82.949

-7.L44

18

7

-84.093 19

-7.278

-76.875

7

72

-84.093 19
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KA Sor Holding ApS

Note Balance

2}t8l79

DKK

2OL7l18

1.000 DKK

Aktiver pr. 30. september

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlegsaktiver

Anlagsaktiver i alt

Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

0 49
2

0 49

0 49

590.651

0

37.626

38.011

736

238

31

38

760.287 L.O44

15 25

760.304 1.070

750.304 1.119
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KA Sor Holding APS

Note Balance

20t8lt9

DKK

2017 118

1.000 DKK

Passiver pr. 30. september

VirksomhedskaPital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode

Overfort resultat

Egenkapital i alt

Selska bsskat

Langfristede galdsforpligtelser

LeverandOrer af varer og tjenesteydelser

Selska bsskat

Anden gald

Ko rtf risted e ga I d sf o rpl i gte lse r

Galdsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualforpligtelser

Pantsetninger og sikkerhedsstillelser

130.000

616.962

130

7

694

0

746.952 831
3

4

0 31

0 31

6.500

6.842

7

233

18

0

t3.342 2s7

L3.342 288

760.304 1.119

5

6
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KA Sor Holding APS

Noter

20L8lLs

DKK

2Ot7lL8

1.000 DKK

1 Antal beskaftigede

selskabet har i regnskabs6ret haft gennemsnitligt 1 beskaftiget (sidste 5r 1)'

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn
Kaj Andersen og SOnner APS

Hjemsted
Sor0

Ejerandel

33,33%

3 EgenkaPital

Saldo primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo

Langf ristede galdsforpligtelser

Andel af galdsforpligtelser der forfalder efter 5 5r

5 EventualforPli$elser

lngen.

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Kaj Andersen & SOnner ApS mellemvarende med

pengeinstitut. Dattervirksomhedens gald til pengeinstitut udgOr pi balancedagen 0,- TDKK.

I tilgodehavende hos associerede virksomheder indg6r ansvarlig 16nekapital pA 347 TDKK. LSnet stir

tilbage for ovrige kreditorer i selskabet.

Virksom- Reserver Overfort I alt

hedskapi- for netto- resultat
tal oPskriv-

ninger
1.OOO DKK 1.OOO DKK 1.000 DKK 1.000 DKK

130 7 694 831

o -7 -77 -84

130 0 6L7 747

4

00

5
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KA Sor Holding APS

Anvendt regnskabsPraksis

Generelt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Srsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B'

Herudover har selskabet valgt at f6lge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r

Koncernregnskab

I henhold til Arsregnskabslovens g 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider

stOrrelsesgreenserne.

Generelt om indregning og miling

Aktiver indregnes i balancen, n5r det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets vardi kan miles pSlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske ressourcer vil fragi selskabet,

og forpligtelsens vardi kan miles pilideligt.

Ved forste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor'

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden Srsrapporten afleg-

ges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterede p6 balancedagen.

lndtagter indregnes i resultatopgorelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vardireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der m6les til dagsvardi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opni 6rets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbagef6rsler som fOlge af andrede regnskabsmassige sk0n af bel0b, der tidligere har varet

indregnet i resultatoPgOrelsen.

Resultatopgorelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger samt tilleg og godtgorelse vedrOrende acontoskat-

teordningen m.v.

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgOrelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.

)64'7 Dansk
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KA Sor Holding APS

Anvendt regnskabsPraksis

Resultat fra associerede virksomheder

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopg0relsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab'

Skat af Srets resultat

Arets skat, som bestSr af Srets aktuelle skat og Srets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen

med den del, der kan henf6res til 6rets resultat, og direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfores til

posteringer direkte pi egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre vardis metode. Andel af arets resultat ind-

regnes i resultatopgorelsen. I balancen miles den forholdsmassige ejerandel af den regnskabsmassige indre

vardi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre vardis metode. Andel af Srets resultat ind-

regnes i resultatopgorelsen. I balancen miles den forholdsmessige ejerandel af den regnskabsmessige indre

vardi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vardi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgode-

havende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regnskabsmassige in-

dre vardi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Sifremt den negative regnskabsmassige

indre vardi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabsmessige indre

vardi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke

disse virksomheders underbalance.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlegges via overskudsdisponerin-

gen til "Reserve for nettoopskrivning efter indre vardis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med

udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevagelser I tilknyttede virksomhe-

der.

Tilgodehavender

Tilgodehavender m6les i balancen til amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer til nominel vardi. Vardien

reduceres med nedskrivninger til im6degSelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Likvide beholdninger

Omfatter indest6ende i pengeinstitut.

Dansk
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Anvendt regnskabsPraksis

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-

rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller

andring i regnskabsmaessige sk6n. Reserven kan ikke indregnes med et negativt bel0b'

Galdsforpligtelser

Geld miles til amortiseret kostpris svarende til nominel vardi'

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat m6les i balancen som beregnet skat af 6rets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter'

Udskudt skat miles efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmas-

sig og skattemessig vardi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat meles pi grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil vare galdende, nir den udskudte skat forventes udlOst som ak-

tuel skat. Andring iudskudt skat som fOlgeaf endringer iskattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevardien af fremforselsberettiget skattemassigt underskud, m6les til

den vardi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver miles til nettorealisationsvardi'

>GG.
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